ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу:
пгт. Красногорский, ул. Рабочая, дом 4
пгт. Красногорский

03 июля 2015г. в 10.00 ч.
          1.Конкурсная комиссия администрации МО «Городское поселение Красногорский» по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: РМЭ, Звениговский район, пгт. Красногорский, ул. Рабочая, дом 4,
в составе:
Торуткин Иван Яковлевич- председатель комиссии;
Семенова Светлана Васильевна- заместитель председателя комиссии;
Дмитриева Нина Германовна- секретарь комиссии;

Алеева Марина Анатольевна- член комиссии;

Романова Ольга Сергеевна- член комиссии
в присутствии претендентов: претенденты отсутствуют
составили настоящий протокол о том, что на момент вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе 10.00 часов 03.07.2015г.  ни одной заявки на участие в конкурсе не поступило.
         2. Комиссия решила:

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 75 от 06 февраля 2006 года признать настоящий конкурс несостоявшимся в связи с отсутствием допущенных претендентов.

Протокол составлен в двух экземплярах на одном листе и подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	Председатель комиссии:

	И.Я.Торуткин

	Члены комиссии:

	С.В.Семенова

	Н.Г.Дмитриева

	М.А.Алеева

	О.А.Романова

	“
	03
	”
	июля
	20
	15
	г.